
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

            

Π Ρ Α Ξ Η
Τοποθέτησης Μελών ΔΕΠ στο Εργαστήριο με τίτλο: «Εργαστήριο εφαρμογών 

Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Συμπερίληψης ατόμων με δυσκολίες μάθησης και 
προσαρμογής»

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του ν. 4957/2022 «Προσωπικό Πανεπιστημιακού 
Εργαστηρίου», όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Πρότυπου Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας των 
Πανεπιστημιακών Εργαστηρίων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας (ΦΕΚ 
6201/27-10-2023 τ. Β΄).

3. Το υπ΄αριθμ 2514/14-6-2021 τ.Β΄ ΦΕΚ ίδρυσης του εργαστηρίου «Εργαστήριο 
εφαρμογών Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Συμπερίληψης ατόμων με δυσκολίες 
μάθησης και προσαρμογής»

4. Τις αριθ  23/15-4-2025 και 25/16-5-2025  αποφάσεις των συνεδριάσεων της 
Συνέλευσης του Τμήματος Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής σχετικά με την 
τοποθέτηση μελών ΔΕΠ του Τμήματος στο εργαστήριο «Εργαστήριο εφαρμογών 
Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Συμπερίληψης ατόμων με δυσκολίες μάθησης και 
προσαρμογή»

α π ο φ α σ ί ζ ει

την τοποθέτηση μελών ΔΕΠ του τμήματος Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής 
στο εργαστήριο «Εργαστήριο εφαρμογών Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Συμπερίληψης 
ατόμων με δυσκολίες μάθησης και προσαρμογή», ως εξής:

1. ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
2. ΚΑΡΤΑΣΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ
3. ΠΛΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ
4. ΓΟΥΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΑΔΑ: 63ΖΛ469Β7Ι-ΝΩΑ



Η παρούσα Πράξη να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του 
τμήματος.

    

                                                              Η  Πρόεδρος του Τμήματος 
                                                                                         

                                                                                 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΣΤΡΙΑΒΑ
                                                                                 ΑΝ.     ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

Εσωτερική διανομή: 
- Ενδιαφερόμενοι/ες
- Δ/νση Ακαδημαϊκών Θεμάτων 
- Γραφείο Πρυτανείας
- Κοσμήτορα Σχολής ΚΑΕΤ
- 

ΑΔΑ: 63ΖΛ469Β7Ι-ΝΩΑ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Θεσσαλονίκη, 22/05/2025

ΠΑ.ΜΑΚ. Αριθμ. Πρωτ. 8825
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-05-22T11:37:41+0300


	

		2025-05-22T12:43:54+0300
	Athens




